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I begrensningen viser mesteren seg 

Politikerne og NTNU utfordres til å finne bedre løsninger på campusutbyggingen. 

 

Hvis du spør en utlending om hva han eller hun vil fremheve ved landet sitt eller 

stedet de kommer fra, vil de ofte peke på menneskeskapte ting, som bygninger, 

broer, gater, arenaer eller ulike typer signalbygg satt opp i forbindelse med f. eks. 

verdensutstillinger eller sportsarrangement. Spør du en nordmann om det samme, vil 

de fleste svare ved å vise til norsk natur og hva friluftsliv betyr for både store og små, 

unge og gamle her i landet.  

Da jeg flyttet til Trondheim i 1972, fikk jeg høre av de som kjente byen og distriktet at 

det var knapt noen by i Norge som hadde bygd ned så mye dyrka mark som 

Trondheim. På begynnelsen av 1970-tallet var det vel forresten planene om motorvei 

gjennom Bakkklandet som skapte heftige debatter mellom de som kjempet for 

kulturverdier og de utbyggingsorienterte. Vernehensynet vant, og ingen har vært lei 

seg for det.  

Nå er riktignok ikke Høyskoleparken og Elgeseter park jordbruksareal, men det er 

grønne lunger hvor inngrepene som er gjort begrenser seg til gruslagte gangstier og 

rhododendronhekker som gir ly for de mange spurvene som bor i parken, og videre 

noen trebenker for besøkende som vil ta en pust i bakken og nyte roen, eller følge 

med barn som leker eller studentvenner som morer seg med aktiviteter preget av 

akrobatikk eller historiske spel. På oversiden av Klæbuveien kan du, om du er litt 

heldig, se et ekorn i raske hopp mot nærmeste tre som kan gi det beskyttelse. 

Høyskoleparken vil for alltid være tapt med sitt preg av fri natur og områder for 

utendørs aktiviteter for mennesker i alle aldre dersom NTNU bygger ut Campus slik 

vi har sett planer om. Ikke noe kan erstatte eller kompensere for de hensyn og behov 

Høyskoleparken og Elgeseter park dekker. Dette må NTNU og politikerne ta inn over 

seg og finne andre løsninger for sine utbyggingsbehov. Når så mange kloke hoder 

setter seg sammen for å finne løsninger for utbyggingen som respekterer parkens 

egenverdi og betydning for befolkningen, vil det komme ideer som respekterer 

politikernes løfte om at Høyskoleparken og Elgeseter park skal spares. Når de lykkes 

med det, vil de kunne låne kong Karl III Johans valgspråk: "Folkets kjærlighet min 

belønning." 
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